[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

5- е заседание 7 - го созыва

РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2022 года № 28
О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества входящего в состав казны
В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 19, Федерального закона N 135-ФЗ «О защите конкуренции» от 26.07.2006, положением «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным решением Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 04.02.2009 № 6, руководствуясь Порядком  передачи имущества муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование, утвержденным Администрацией муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2020 №76, Совет депутатов Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  РЕШИЛ:

1.  В целях обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера, обеспечения ведения традиционного образа коренных малочисленных народов, в порядке оказания муниципальной преференции, передать в безвозмездное пользование некоммерческой организации Семейно-родовой общине коренных малочисленных народов Севера (ненцев) Ненецкого автономного округа «Нерута» («Ивняковая река») имущество казны Администрации Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО:

- вездеходное транспортное средство ТРЭКОЛ-39294Д, государственный регистрационный знак 83ОН 8543, год выпуска 2013.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сельского поселения

«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                                 Н.В. Марюев